
Zarządzenie Nr 8/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

do spraw wyborów i referendów 

Na podstawie art. 8 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 170 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana Pawła Zielonkę – Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie  

na pełnomocnika Burmistrza Miasta i Gminy Bardo do spraw wyborów oraz referendów, w celu 

realizacji zadań związanych z wyborami i referendami na obszarze Gminy Bardo. 

§ 2 

Do zadań Pełnomocnika Burmistrza Miasta i Gminy Bardo do spraw wyborów i referendów należy w 

szczególności: 

1. Wykonywanie zadań związanych z organizacją oraz przeprowadzaniem wyborów  

i referendów na obszarze Gminy Bardo; 

2. Zapewnianie obsługi oraz warunków techniczno – materialnych obwodowym i terytorialnym 

komisjom wyborczym; 

3. Reprezentowanie organu wykonawczego gminy w kontaktach z Delegaturą Krajowego Biura 

Wyborczego w Wałbrzychu oraz Komisarzem Wyborczym. 

§ 3 

Wskazuję Pana Pawła Zielonkę jako kandydata na stanowisko Pełnomocnika Okręgowej Komisji 

Wyborczej w Gminie Bardo. Powołanie na to stanowisko następuje na podstawie odrębnej decyzji 

uprawnionych organów w ramach procedury realizowanej przez Państwową Komisję Wyborczą oraz 

komisarzy wyborczych.     

§ 4 

Zobowiązuję pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Bardo do udzielania 

Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta i Gminy Bardo do spraw wyborów oraz referendów niezbędnej 

pomocy przy realizacji zadań, o których mowa w §§ 2 -3. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 94/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie 

powołania pełnomocnika Burmistrza Miasta i Gminy Bardo do spraw wyborów i referendów. 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


